МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

30.09.2024                                       г. Георгиевск                                                 № 71

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2024-2025  учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении

организационно-технологической модели проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2024 -2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров всероссийской олимпиады

школьников по географии в 2024-2025 учебном году.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Гаврильченко Е.В. довести настоящий приказ до сведения педагогических

работников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска          Е.С. Нурбекьян

Приложение1

5 класс

1 Веснина Дарья Ильинична 35

2 Фурсова Анастасия Александровна 33

3 Абрамян Анна Тиграновна 11

4 Арутюнова Зинаида Зауровна 8

6 класс

1 Сладковский Тимофей Сергеевич 42

2 Спивак София Васильевна 36

3 Ждамирова Любовь Владимировна 22

4 Колесникова Валерия Викторовна 21

7 класс

1 Литвинова Ксения Евгеньевна 67 Победитель

2 Щеткова Дарья Денисовна 61 Призёр

3 Бычкова Виктория Алексеевна 60 Призёр

4 Кобякова Дарья Васильевна 60 Призёр

5 Пустовая Олеся Витальевна 56

6 Фурсин Николай Маркович 35

7 Аракелян Александр Араратович 34

8 Мартиросян Владимир Германович 33

9 Минасян Георгий Самвелович 33

10 Мовсесян Александр Ашотович 20

8 класс

1 Каспарова Амелия Давидовна 54 Победитель

2 Носенко Каролина Евгеньевна 43

3 Вуколова Екатерина Владимировна 32

4 Дергачева Ульяна Евгеньевна 15

5 Нурбекянц Аветис Аветисович 11

9 класс

1 Торопова Полина Константиновна  52 Победитель

2 Шахсуварян Жасмин Александровна  35

3 Хачатурова Кристина  Араратовна  24

4 Белоусов  Никита  Николаевич  14

5 Шароян Максим  Максимович  14

10 класс

1 Кондратьева  Ева Валерьевна  55 Победитель

2 Фокина Дарья Олеговна 52 Призёр

3 Рябоконь Виталина Сергеевна 32

4 Чухарева Валерия Алексеевна 28

5 Загородний Артем Николаевич 5

11 класс

1 Федосеев Даниил Аркадьевич 57 Победитель

2 Бойцов Даниил Игоревич 54 призер

3 Веснина Екатерина Михайловна 37

4 Клабуков Сергей Сергеевич 36

5 Григоров Роман Евгеньевич 29

6 Мартиросян  Ева Артуровна 28

		2024-09-30T08:28:43+0300
	Нурбекьян Елена Степановна